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 چراغ چک موتور

ک آن شود. در صورتی که پس از روشن شدن موتور چراغ چقرار دارد، چراغ چک موتور روشن می ONی استارت در وضعیت هنگامی که دکمه
ی دهندهنشان ،باشد. در صورتی که پس از روشن کردن موتور چراغ چک همچنان روشن بماندخاموش شود، به معنی عملکرد صحیح سیستم می

 س بگیرید.تما سیف خودروموش کرده و با مرکز مجاز خدمات پس از فروش شرکت ، لذا به سرعت موتور را خا باشدمی موتوروجود ایراد در 

 

 کیسه هواچراغ هشدار 

گردد، که به معنی برای چند ثانیه روشن شده و سپس خاموش می کیسه هواقرار دارد، چراغ هشدار  ONی استارت در وضعیت هنگامی که دکمه
این شرایط به  ماند. در صورت وقوعاین چراغ هشدار روشن می کیسه هواباشد. در صورت وجود هر نوع ایراد در سیستم عملکرد صحیح سیستم می

 تماس حاصل کنید. سیف خودروسرعت با مرکز خدمات پس از فروش شرکت 

 

 TPMSچراغ هشدار 
عنی عملکرد گردد، که به ممیبرای چند ثانیه روشن شده سپس خاموش  TPMSقرار دارد، چراغ هشدار  ONی استارت در وضعیت هنگامی که دکمه

 باشد.سیستم میصحیح 
 لطفاً گردد. دار روشن میی مجاز تعیین شده باشد، این چراغ هشفشار تایر خارج از محدودهایرادی در سیستم وجود داشته باشد یا دما/ در صورتی که 

 تماس بگیرید. سیف خودروبا نمایندگی مجاز شرکت  TPMSدر صورت روشن شدن چراغ هشدار 

 

 چراغ چک گیربکس
 گردد.در صورت وجود هر نوع ایراد در گیربکس خودرو، چراغ چک گیربکس روشن می

در  نک شود،در طول حرکت این چراغ روشن شد، به سرعت خودرو را در یک محل ایمن متوقف کرده و موتور را خاموش کنید تا گیربکس خاگر 
 ماس بگیرید.ت سیف خودروبا نمایندگی مجاز خدمات پس از فروش شرکت  لطفاً صورتی که پس از انجام این کار چراغ چک گیربکس خاموش نشود، 

 

 فشار روغن پایین بودنچراغ هشدار 
گردد که می پس خاموش، چراغ هشدار پایین بودن فشار روغن موتور برای چند ثانیه روشن شده، سONی استارت در وضعیت با قرار گرفتن دکمه

 باشد.م وجود مشکل در سیستم میبه معنی عد
گردد. اگر روغن را به میزان مناسب اگر فشار روغن موتور به هر دلیلی کاهش یابد، یا میزان روغن درون موتور ناکافی باشد، این چراغ هشدار روشن می

سیف روش ت پس از فخاموش نشد، موتور را خاموش کرده و با نمایندگی مجاز خدماچراغ هشدار ثانیه پس از روشن کردن موتور  10سرریز کردید و 
 بگیرید. تماس خودرو

 گیری گردد.ی گیج فشارسنج اندازهدهد و فشار روغن موتور باید به وسیلهمینچراغ هشدار میزان فشار روغن موتور را نشان 
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 سطح مایعات
 ی موتور تصویر شماتیک محفظه

 
Ⓐ   رادیاتور انبساطمخزن Ⓓ  گیج روغن موتور 

Ⓑ  شورمخزن شیشه Ⓔ  مخزن روغن ترمز 

Ⓒ  درپوش سرریز روغن موتور  
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 موتور روغن

 
Ⓐ  علامت حداکثر میزان مجاز روغن 

Ⓑ  علامت حداقل میزان مجاز روغن  

 بازدید

یاتور پارک کنید، موتور را روشن کنید تا دمای آب راد مسطح محل خودرو را در یک
طح سبه دمای کاری عادی آن برسد. سپس موتور را خاموش کرده و پس از ده دقیقه 

 روغن موتور را چک کنید.

 سطح روغن باید بین علامت حداکثر و حداقل روی گیج باشد.

یاز روغن د به مقدار نتر از آن است، بایاگر سطح روغن نزدیک علامت حداقل یا پایین
 از طریق درپوش سرریز روغن موتور سرریز گردد.

 توجه 

 5W/30کند، استفاده از روغن کار می C -20تر از اگر خودرو در دمای کم
های دهد، لذا از روغنزمان مورد نیاز برای روشن شدن موتور را افزایش می

0W/30  0یاW/40 .استفاده کنید 
 

 سرریز

ن موتور درپوش سرریز روغن موتور را باز کرده و به آرامی از طریق آن روغن را درو
ها ا به آناحتیاط کنید تا روغن بر روی سایر اجزای موتور نریزد، زیر لطفاً بریزید، 

 آسیب خواهد زد.

 نوع روغن

دهی ای بر روی طول عمر و بازکنندهروغن موتور نقش و تأثیر بسیار مهم و تعیین
فظ بازدهی و ور دارد، بنابراین باید از روغن با کیفیت بالا استفاده گردد. برای حموت

نده شده توسط سازشود فقط از روغن توصیهطول عمر مناسب موتور اکیداً توصیه می
 استفاده کنید.

 توجه 

رکت ششود روغن موتور را از مرکز مجاز خدمات پس از فروش اکیداً توصیه می ♦
 تهیه کنید. سیف خودرو

ذ در صورت رها کردن و ریختن روغن در محیط و طبیعت، روغن به زمین نفو ♦
محیطی گردد و در نتیجه منجر به آلودگی زیستهای جاری میکرده و وارد آب

ی مرکز مجاز خدمات پس از شود روغن موتور به وسیلهخواهد شد، توصیه می
 تعویض شود. سیف خودروفروش شرکت 
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 روغن ترمز

 
Ⓐ   علامت حداکثر میزان مجاز(MAX) 
Ⓑ   علامت حداقل میزان مجاز(MIN) 

 بازدید

 را بازرسی کنید.روغن ترمز درون مخزن  روغنمرتباً سطح 

 بین علامت حداکثر و حداقل میزان مجاز باشد. روغندقت کنید که سطح 

باشد، به معنی وجود نشتی تر از علامت حداقل میزان مجاز میاگر سطح روغن پایین
برای پیدا کردن محل نشتی باید بازرسی گردد،  ترمزدر مدار ترمز است. کل مدار 

 های ترمز باید از لحاظ خوردگی و ساییدگی بررسی شوند.همچنین لنت

 هشدار 

اگر میزان روغن ترمز سیستم ناکافی باشد، بازدهی و تأثیر سیستم ترمزگیری  ♦
 یابد.تر شده و احتمال بروز تصادف افزایش میکم و کم

روغن ترمز برای بدن انسان، مضر بوده و قابلیت خورندگی بالایی دارد. در  ♦
را  هایی که با آن تماس پیدا کردهصورت تماس اتفاقی با آن، قطعات و قسمت

ید. اگر روغن ترمز به صورت اتفاقی ی آب و صابون بشوئبه سرعت به وسیله
 خورده شود، سریعاً باید به پزشک مراجعه گردد.

 

 هشدار 

های( با )محیطهای لکند. اگر خودرو در محت را جذب میروغن ترمز رطوب ♦
ی زمانی تعویض روغن ترمز باید کند، دورهمیزان رطوبت هوای بالا کار می

 کاهش یابد. 
در صورتی که سطح روغن ترمز بین علامت حداقل و حداکثر باشد، میزان ♦ 

باشد. در صورتی که سطح روغن ترمز نزدیک به روغن در وضعیت مناسبی می
های شدید و آنی ن است هنگام ترمزگیریعلامت حداقل میزان مجاز باشد، ممک

های زیاد یا تند یا سایر موارد مشابه، چراغ هشدار سیستم ترمز گیریو یا فرمان
روشن گردد؛ بنابراین در اسرع وقت روغن ترمز باید به میزان مورد نیاز سرریز 

 گردد.

 الزامات فنی روغن ترمز

 kmسال/  2زرد روشن و شفاف باشد و باید منظماً )نو باید روغن ترمز  رنگ. 1
( تعویض گردد. اگر در بازدیدهای روزانه متوجه شدید که رنگ روغن 40000

 ای شده است، روغن ترمز باید به سرعت تعویض گردد.قهوه
روغن ترمز نباید با آب، الکل، بنزین، گازوئیل و... مخلوط گردد. در غیر این  .2

 ب شدید به سیستم ترمز خواهد شد.صورت، منجر به آسی
 استفاده شود. HYZ4(DOT4)گردد از روغن اصلی اکیداً توصیه می .3

 225 ≤ :(ERBP) ی جوش نقطه
 155 ≤ :(WERBP) ی جوش مرطوب نقطه

 2C (mm 40 : ≤ 1000/(sدر دمای  )Kinematic(گرانروی 
 11.5- 7: (pH)اسیدیته 
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 نام
 مشخصه

 ظرفیت نوع

 54L 92#بنزین بدون سرب  سوخت موتور

 SM 5W/30 4.5L موتور روغن

 PLFD-101 6000mL موتور )آب رادیاتور( کنمایع خنک

 DOT4 640mL روغن ترمز

 R134a 480 ± 10g گازمبرد )کولر(

 FUCHS FES 209-3292 ATF 7500mL روغن گیربکس اتوماتیک
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